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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SURAT TUGAS
No. 7978/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.
No. Dosen / NIP : 7978 / 219080811
NIDN / NIDK : 0319128902
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. PERSADA 2 NO. 30 RT. 9 RW. 15
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 RMK413 Asuransi, Pembiayaan, Kodefikasi Tindakan di Yankes 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 RMK413 Asuransi, Pembiayaan, Kodefikasi Tindakan di Yankes 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 RMK516 Mutu dan Manajemen Resiko di Pelayanan Kesehatan 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 RMK516 Mutu dan Manajemen Resiko di Pelayanan Kesehatan 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 RMK170 Komunikasi Efektif dan Tata Krama 2 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 RMK516 Mutu dan Manajemen Resiko di Pelayanan Kesehatan 3 EU01H Reguler-1 Jakarta
7 RMK516 Mutu dan Manajemen Resiko di Pelayanan Kesehatan 3 EU01H Reguler-1 Jakarta
8 RMK516 Mutu dan Manajemen Resiko di Pelayanan Kesehatan 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
9 RMK516 Mutu dan Manajemen Resiko di Pelayanan Kesehatan 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

10 RMK516 Mutu dan Manajemen Resiko di Pelayanan Kesehatan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
11 RMK516 Mutu dan Manajemen Resiko di Pelayanan Kesehatan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Mutu dan Manajemen Resiko di Pelayanan Kesehatan (3 sks) Ruang :
Kode : RMK516 Kelas : EU101 Dosen : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.

PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Do

1
Selasa
20-9-22

18:50-
20:30 Konsep mutu dan dimensi mutu

Selasa
20-9-22

18:50-
20:30 Konsep mutu dan dimensi mutu 24  

2
Selasa
27-9-22

18:50-
20:30 Mengukur Mutu pelayanan kesehatan

Selasa
27-9-22

18:50-
20:30 Mengukur Mutu pelayanan kesehatan 23  

3
Selasa
4-10-22

18:50-
20:30 Program Quality Assurance (bagian 1)

Selasa
4-10-22

18:50-
20:30 Program Quality Assurance (bagian 1) 24  

4
Selasa

11-10-22
18:50-
20:30 PROGRAM QUALITY ASSURANCE (BAGIAN 2)

Selasa
11-10-22

18:50-
20:30 PROGRAM QUALITY ASSURANCE (BAGIAN 2) 23  

5
Selasa
18-10-

22

18:50-
20:30

INDIKATOR MUTU DI SARANA PELAYANAN
KESEHATAN(BAGIAN 1)

Selasa
18-10-

22

18:50-
20:30

INDIKATOR MUTU DI SARANA PELAYANAN
KESEHATAN(BAGIAN 1) 24  

6
Selasa
25-10-

22

18:50-
20:30

INDIKATOR MUTU DI SARANA PELAYANAN
KESEHATAN (BAGIAN 2)

Selasa
25-10-

22

18:50-
20:30

INDIKATOR MUTU DI SARANA PELAYANAN
KESEHATAN (BAGIAN 2) 25  

7
Selasa
1-11-22

18:50-
20:30 Indikator Mutu Unit Rekam Medis

Selasa
1-11-22

18:50-
20:30 Indikator Mutu Unit Rekam Medis 23  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Mutu dan Manajemen Resiko di Pelayanan Kesehatan (3 sks) Ruang :
Kode : RMK516 Kelas : EU101 Dosen : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.

PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Do

8
Selasa

22-11-22
18:50-
20:30 Upaya Menjaga Mutu

Selasa
22-11-22

18:50-
20:30 Upaya Menjaga Mutu 21  

9
Selasa

29-11-22
18:50-
20:30

Konsep Manajemen Mutu, Informasi Kesehatan dan
Standar, Indikator, serta Monitoring Mutu

Selasa
29-11-22

18:50-
20:30

Konsep Manajemen Mutu, Informasi Kesehatan dan
Standar, Indikator, serta Monitoring Mutu 23  

10
Selasa
6-12-22

18:50-
20:30

STANDAR WAKTU PELAYANAN REKAM MEDISDAN
INFORMASI KESEHATAN, NUMERATOR DAN
DENOMINATOR

Selasa
6-12-22

18:50-
20:30

STANDAR WAKTU PELAYANAN REKAM MEDISDAN
INFORMASI KESEHATAN, NUMERATOR DAN

DENOMINATOR
23  

11
Selasa
13-12-

22

18:50-
20:30

PENGGUNAAN METODE TULANG IKAN DAN SIKLUS
PLAN-DO-STUDY-ACTION

Selasa
13-12-

22

18:50-
20:30

PENGGUNAAN METODE TULANG IKAN DAN SIKLUS
PLAN-DO-STUDY-ACTION 21  

12
Selasa
20-12-

22

18:50-
20:30

STANDAR PELAYANAN REKAM MEDIS DAN INFORMASI
KESEHATAN SESUAI AKREDITASI RUMAH SAKIT DAN
FASILITAS PELAYANAN KESEHATAN LAINNYA

Selasa
20-12-

22

18:50-
20:30

STANDAR PELAYANAN REKAM MEDIS DAN INFORMASI
KESEHATAN SESUAI AKREDITASI RUMAH SAKIT DAN

FASILITAS PELAYANAN KESEHATAN LAINNYA
22  

13
Selasa
3-1-23

18:50-
20:30

PROGRAM KESELAMATAN PASIEN DI UNIT REKAM
MEDIS DAN INFORMASI KESEHATAN

Selasa
3-1-23

18:50-
20:30

PROGRAM KESELAMATAN PASIEN DI UNIT REKAM
MEDIS DAN INFORMASI KESEHATAN 20  

14
Selasa
10-1-23

18:50-
20:30

BENTUK RISIKO YANG TERJADI DI UNIT REKAM MEDIS
DAN INFORMASI KESEHATAN

Selasa
10-1-23

18:50-
20:30

BENTUK RISIKO YANG TERJADI DI UNIT REKAM MEDIS
DAN INFORMASI KESEHATAN 22  
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SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Mutu dan Manajemen Resiko di Pelayanan Kesehatan Dosen : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes. (7978)

PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes. (7978)Kode MK dan Seksi : RMK516 (EU101)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 18:50 - 20:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

20
Des

03
Jan

10
Jan

1. GISSELA VAISKY 20190306056 H H A H H H H H H H H H H A
2. ERVIANA 20190306204 H H H H H H H H H H A A A H
3. DESTIA HARDIANI 20190306224 H H H H H H H H H H H H H H
4. RISKA NADYA PALUPI 20190306227 H H H H A H A A H H H H A H
5. EKA RAHMASARI 20200306077 H H H H H H H H H H H H H H
6. RIZKI NIZARI KINTHAN 20200306078 H H H H H H H H H H H H H H
7. SHABRINA TAZKIYA 20200306079 H H H A H H H A A A A A A A
8. OCTA RINA SARI 20200306080 H H H H H H H H H A H H H H
9. INTAN RUSDIANA DEWI 20200306084 H H H H H H H H H H H H H H
10. FAUZIAH IRFANY 20200306085 H H H H H H H H H H H H H H
11. ANI OKTAVIANINGRUM 20200306086 H H H H H H H H H H H H H H
12. SELLYA OKTAVIANNA 20200306087 H A H A H H H H A H A A H H
13. NICKI NUGRAHANINGTYAS 20200306088 H H H H H H H H H H H H H H
14. NABILHA MAHALITA VIKTORIA 20200306090 A H H H H H H H H H A H H H
15. TANTRI WILANANDA 20200306094 H H H H H H H H H H H H H H
16. DIVA SABINA 20200306095 H H H H H H H H H H H H H H
17. AZHAR MUTTAQIN 20200306098 H H H H H H H H H H H H H H
18. FARIKA ULIN NABELA 20200306101 H H H H H H H A H H H H H H
19. ADE BUDIANA 20200306103 H H H H H H A H H H H H A A
20. SELVY MAGDALENA 20200306104 H H H H H H H H H H H H H H
21. PUTRI RAFIKASANI 20200306105 H A H H H H H H H H H H H H
22. CHAERUL ANWAR 20200306106 H H H H H H H H H H H H H H
23. FATHUL BAARI 20200306110 H H H H H H H H H H H H H H
24. NOVIA NURHIKMAH SARI 20200306111 H H H H H H H H H H H H H H
25. FIQIH NURHIDAYAH 20200306112 H H H H H H H A H H H H A H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : RMK516 Kelas : EU101 Dosen : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.
PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.

Matakuliah : Mutu dan Manajemen Resiko di Pelayanan Kesehatan  
Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS quizonline tugasonline NA Nilai Akhir
30 % 30 % 20 % 20 % Angka Huruf

1 20190306056 Gissela Vaisky 57,5 66,67 77,14 72 67,08 2,70 B-
2 20190306204 Erviana 60 50 80 56 60,2 2,00 C
3 20190306224 Destia Hardiani 55 83,3 97,14 80 76,92 3,30 B+
4 20190306227 Riska Nadya Palupi 52,5 63,3 41,43 64 55,83 1,00 D
5 20200306077 Eka Rahmasari 40 80 92,86 80 70,57 3,00 B
6 20200306078 Rizki Nizari Kinthan 55 53,3 92,86 80 67,06 2,70 B-
7 20200306079 Shabrina Tazkiya 50 63,3 25,71 32 45,53 1,00 D
8 20200306080 Octa Rina Sari 60 70 84,29 72 70,26 3,00 B
9 20200306084 Intan Rusdiana Dewi 52,5 76,67 94,29 80 73,61 3,00 B

10 20200306085 Fauziah Irfany 60 70 95,71 80 74,14 3,30 B+
11 20200306086 Ani Oktavianingrum 52,5 80 55,71 80 66,89 2,70 B-
12 20200306087 Sellya Oktavianna 52,5 70 58,57 60 60,46 2,00 C
13 20200306088 Nicki Nugrahaningtyas 52,5 83,3 85,71 80 73,88 3,00 B
14 20200306090 Nabilha Mahalita Viktoria 55 70 88,57 72 69,61 3,00 B
15 20200306094 Tantri Wilananda 50 70 91,43 80 70,29 3,00 B
16 20200306095 Diva Sabina 42,5 80 82,86 80 69,32 3,00 B
17 20200306098 Azhar Muttaqin 47,5 80 94,29 80 73,11 3,00 B
18 20200306101 Farika Ulin Nabela 47,5 80 81,43 80 70,54 3,00 B
19 20200306103 Ade Budiana 55 68,57 72 44,61 0,00 E
20 20200306104 Selvy Magdalena 50 50 100 80 66 2,70 B-
21 20200306105 Putri Rafikasani 55 70 91,43 72 70,19 3,00 B
22 20200306106 Chaerul Anwar 47,5 76,67 90 80 71,25 3,00 B
23 20200306110 Fathul Baari 47,5 70 97,14 80 70,68 3,00 B
24 20200306111 Novia Nurhikmah Sari 47,5 70 84,29 80 68,11 3,00 B
25 20200306112 Fiqih Nurhidayah 62,5 70 80 72 70,15 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M. PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.
PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.

NIP. 219080813 NIP. 7978
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